
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2021/4070/OB/1391/VZMR

i.
Smluvní strany

Objednatel
Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel
Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

rávy budov odboru bydlení

44992785
CZ44992785

no

V.I.P. Plus s.r.o.
Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57214
Luboš Žabenský, jednatel
Luboš Žabenský, jednatel

CZ28262948
FIO Banka a.s.

na základě usnesení 8/76. schůze RMČ Brno-sever konané dne 03.03.2021 a usnesení 8/79. schůze RMČ
Brno-sever konané dne 14.04.2021 uzavřely smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dne 22.04.2021 Smlouvu o dílo č.
2021/4070/OB/1391/VZMR (dále jen „Smlouva").

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Po zahájení prací byly zjištěny rozpory mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem v rámci
bytového domu a jednotlivých bytů. Dané změny jsou blíže specifikovány v přílohách č. 1 a 2 tohoto
Dodatku.

2) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 1
k této smlouvě a o tyto se rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

3) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 4.898.064,00 Kč bez DPH
(slovy: čtyři miliony osm set devadesát osm tisíc šedesát čtyři korun českých)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 316.546,66 Kč bez DPH
(slovy: tři sta šestnáct tisíc pět set čtyřicet šest korun českých a šedesát šest haléřů)

Stránka 1 z



Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 748.437,54 Kč bez DPH
(slovy: sedm set čtyřicet osm tisíc čtyři sta třicet sedm korun českých a padesát čtyři haléřů)

Nová cena 5.329.954,88 Kč bez DPH
(slovy: pět milionů tři sta dvacet devět tisíc devět set padesát čtyři korun českých a osmdesát osm haléřů)

Nová cena po zaokrouhlení 5.329.955,00 Kč bez DPH
(slovy: pět milionů tři sta dvacet devět tisíc devět set padesát pět korun českých)

4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se článek IV. bod. 4.1. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:
Cena bez DPH: 5.329.955,00 Kč
(slovy: pět milionů tři sta dvacet devět tisíc devět set padesát pět korun českých)
DPH: 799.493,25 Kč
Cena včetně DPH: 6.129.448,25 Kč
Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty
s tím, že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru
smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a že je jim
obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné,
pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

4) Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením 8/87

V Brně dne......... 2. Z 07. 2071

schůze RMČ Brno-sever kon

<'•< 7
V Brně dne..........'

Za zhotovitele:

Za objednatele:
David Aleš

místostarosta MČ Brno-sever

Za zhotovitele:
Luboš Žabenský
jednatel V.I.P. Plus s.r.o

Přílohy:

č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 28.06.2021
č. 2 - Změnový list č. 2 ze den 28.06.2021

Stránka 2 z



ZMĚNOVÝ LIST: Změna prováděných prací v bytech číslo ZL: 1

Název akce: Oprava ZTI Jana Svobody 17 v Brně

Zhotovitel: V.I.P. Plus s.r.o., Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno, IČ: 28262948

Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - sever, Bratislavská 70, 60147 Brno,

IČ :44992785

Změnový list vystavil:

Datum:
Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Po zahájení realizace díla byly zjištěny rozpory mezi zpracovanou projektovou dokumentací vč. rozpočtu a
skutečným stavem v rámci jednotlivých bytů. V některých bytech jsou navrženy sprchové kouty, když se v nich
nacházejí vany. Projektová dokumentace počítala pouze se dvěma větvemi stoupaček vody a odpadu.

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:
Výměna sprchového koutu za vanu byla nutná v případech, kdy by nebylo možné dodržet nutný spád odpadu
a/nebo z dispozičních rozměrů koupelen. V té souvislosti bylo nutné změnit také další komponenty, jako je
baterie, odpady a vanová dvířka. V některých případech bylo nutné změnit velikost sprchových koutů z důvodu
umístění umyvadla. S menšími rozměry by jej nebylo možné nikam umístit. V některých bytech jsou kuchyňské
linky umístěny na protilehlých zdech od koupelen, kudy vedou stoupačky. Proto bylo nutné instalovat nové

stoupačky odpadu i vody.

Položkový rozpočet více prací a méněprací je nedílnou součástí tohoto změnového listu. Položkový rozpočet

nese označení VM1.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-316 546,66 Kč + 379 205,74 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 62 659,08 Kč ...

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před

dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
pokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:

Souhlasím, Luboš Žabenský
(V.I.P. Plus s.r.o.) MČ Brno-sever, IČ: 44992785)

Datum:

.............

1. Položkový rozpočet víceprací VM1.

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 799758VM

Objekt: 17

Rozpočet: VM1

Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

Bytové jednotky

Vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: V.I.P. Plus s.r.o.

Jandáskova 2240/50

62100 Brno-Řečkovice

IČO:

DIČ:

28262948

CZ28262948

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 46 023,72

PSV 16 635,36

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 62 659,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 62 659,08 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem bez DPH 62 659,00 czk

dne
2 8 .0 6 , 2021

Zpracováno programem B U ILD pow erS , © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

02 BJ č.2 HSV -18 767,82

08 BJ č.8 HSV 9 224,84 151 '

12 BJ č.12 HSV 9 224,84 15

13 BJ č.13 HSV 9 224,84 15

14 BJ č.14 HSV 4 555,10 7

17 BJ č.17 HSV 9 224,84 15

18 BJ č.18 HSV 9 224,84 15

19 BJ č.19 HSV 9 220,29 15

22 BJ č.22 HSV -18 767,82 -30

23 BJ č.23 HSV 9 224,84 15

24 BJ č.24 HSV 3 531,97 6

25 BJ č.25 HSV 5 451,48 9

26 BJ č.26 HSV 5 451,48 9

01 BJ č.1 PSV 9 187,48 15

04 BJ č.4 PSV 11 029,89 18

05 BJ č.5 PSV 9 956,58 16

06 BJ č.6 PSV -3 190,50 -5

09 BJ č.9 PSV 9 220,29 15

10 BJ č.10 PSV 7 461,53 12

11 BJ č.11 PSV -19 466,02 -31

15 BJ č.15 PSV 2 615,90 4

20 BJ č.20 PSV -10 179,79 -16

Cena celkem 62 659,08 100

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vicepráce

P.č-|Číslo položky iNázev p o l o ž k y |  MJ |Množství |Cena / MJ [Celkem

Díl: 01___________ BJ Č.1___________________________________________________________________ 9 187,48
1 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

2 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

3 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

4 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

5 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

6 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

7 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4” soubor 2,00000 158,00 316,00

8 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

9 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000' 2 635,00 2 635,00

10 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

11 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

12 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

13 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 58,48000 1,00 58,48

Díl: 02 BJ č.2 -18 767,82
14 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x

3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

15 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

16 554268083A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

17 725017162ROO Umyvadlo soubor -1,00000 1 050,00 -1 050,00

18 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,000001 582,00 582,00

19 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4” soubor 1,00000 158,00l 158,00

20 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

21 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

22 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

23 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

24 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

25 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

26 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor -1,00000 3 383,00 -3 383,00

27 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % -27,82000 1,00 -27,82

Díl: 04 BJ Č.4 11 029,89
28 451573111 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 1,60000 1 131,00 1 809,60

29 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový: DN 15 
mm, pracovní teplota do 90 ° C, médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

30 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

31 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

32 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

33 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

34 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

35 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vicepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
36 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

37 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč příslušenstvím soubor 1.00000 2 635,00 2 635,00

38 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1.00000 2 240,00 -2 240,00

39 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

40 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

41 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 91,29000 1,00 91,29

Díl: 05 BJ č.5 9 956,58
42 445721.234 Mont závěs modulu k WC ks 1,00000 1 420,00 1 420,00

43 551070141 M470 Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační 
systémy

kus 1,00000 1 129,00 1 129,00

44 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 
mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , , 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

45 55147017 Splachovač WC SLW 02GT pro splach nádrž Geberit 
tlačítko TANGO

kus 1,00000 8 735,00 8 735,00

46 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

47 554268083.AO Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

48 725014141 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 1,00000 5 915,00 5 915,00

49 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 774,00 774,00

50 725224136 Vana bílá dl. 1500 mm vč. nastavitelných noh soubor 1,00000 4 265,00 4 265,00

51 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

52 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

53 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

54 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

55 725860190 Sifon vanový D 40,50 mm kus 1,00000 411,00 411,00

56 725860300R03 Odtoky sprch. 50/40 kus -1,00000 580,00 -580,00

57 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor -1,00000 3 383,00 -3 383,00

58 7572.22 Mont oladacího tlačítka k WC. seřízení ks 1,00000 360,00 360,00

59 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 58,58000 1,00 58,58

Díl: 06 BJ č.6 -3190,50
60 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu, kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

61 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

62 55221002.A Nohy kovové pro standard, vany RIGA a anatom. ALMA pár 1.00000 460,50 460,50

63 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

64 7252241346R00 Vana bílá dl 1700 mm vč. nastavitelných noh soubor 1,00000 4 471,00 4 471,00

65 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

66 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

67 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1.00000 159,00 159,00

68 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

69 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

70 725860190R00 Sifon vanový D 40,50 mm kus 1,00000 536,00 536,00

71 725860300R03 Odtoky sprch. 50/40 kus -1,00000 580,00 -580,00

72 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

73 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vícepráce

Pč. čís lo  položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
74 998725203

.. 

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % -142,00000 1,00 -142,00

Díl: 08 BJ č.8 9 224,84
75 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm, pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , , 1/2" x

3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

76 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

77 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

78 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

79 642938110 Vanička sprch, keram obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

80 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

81 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

82 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00* 159,00

83 725835113R00 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

84 725835113RT1 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

85 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000' 264,00 264,00

86 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

87 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1,00 95,84

Díl: 09 BJ č.9 9 220,29
88 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm, pracovní teplota do 90 0 C; médium voda . ; 1/2" x

3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

89 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

90 5542543. A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

91 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SkRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

92 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

93 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

94 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

95 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

96 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

97 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

98 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

99 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

100 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 91,29000 1,00 91,29

Díl: 10 BJ č.10 7 461,53
101 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x

3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

102 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

103 5542543 A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

104 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

105 642938110 Vanička sprch keram. obdélník Connect 1200x800 mm 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

106 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

107 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

108 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R; VM1 Vícepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
109 725823111 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 

stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu
kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

110 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

111 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240.00 -2 240,00

112 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

113 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

114 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 121,53000 1,00 121,53

Díl: 11 BJč.11 -19 466,02
115 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový, DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , , 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

116 55145352 Sprchová držák posuvný, povrch chrom kus -1,00000 356,00 -356,00

117 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

118 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

119 725017162R00 Umyvadlo soubor -1,00000 1 050,00 -1 050,00

120 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

121 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

122 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

123 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

124 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

125 725860190RO0 Sifon vanový D 40,50 mm kus 1,00000 536.00 536,00

126 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264.00

127 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

128 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor -1,00000 3 383,00 -3 383,00

129 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % -324,02000 1,00 -324,02

Díl: 12 BJč.12 9 224,84
130 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C, médium voda , , 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

131 552208115 M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

132 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

133 554268083 A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

134 642938110 Vanička sprch, keram obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

135 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

136 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

137 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

138 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

139 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

140 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

141 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

142 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1.00 95,84

Díl: 13 BJ č.13 9 224,84

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0: 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vícepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
143 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x 
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

144 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

145 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

146 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

147 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

148 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

149 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

150 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

151 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

152 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

153 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

154 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

155 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1,00 95,84

Díl: 14 BJ č.14 4 555,10
156 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

157 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus 1,00000 6 338,00 6 338,00

158 725224136R00 Vana bílá dl. 1200 mm vč. nastavitelných noh soubor 1,00000 4 265,00 4 265,00

159 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

160 725823111 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

161 725825114 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

162 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

163 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

164 725860190 Sifon vanový D 40,50 mm kus 1,00000 411,00 411,00

165 725860300R03 Odtoky sprch. 50/40 kus -1,00000 580,00 -580,00

166 725980113R03 Dvířka vanová, 200 x 400 mm kus 1,00000 472,00 472,00

167 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 46,10000 1,00 46,10

Díl: 15 BJ č.15 2 615,90
168 445721.234 Mont závěs modulu k WC ks 1,00000 1 420,00 1 420,00

169 551070141 M470 Ovládací tlačítko bílé pro předstěnové instalační 
systémy

kus 1,00000 1 129,00 1 129,00

170 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 
mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

171 55147017 Splachovač WC SLW 02GT pro splach nádrž Geberit 
tlačítko TANGO

kus 1,00000 8 735,00 8 735,00

172 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

173 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

174 725014141R00 Klozet závěsný, bílý soubor 1,00000 5 915,00 5 915,00

175 725119306 Montáž klozetu závěsného soubor 1,00000 774,00 774,00

176 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

177 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

178 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI 1

0: 17 Bytové jednotky 1

R: VM1 Vícepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
179 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 

ruční ovládání,, standardní
kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

180 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

181 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

182 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

183 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor -1,00000 3 383,00 -3 383,00

184 7572.22 Mont oladacího tlačítka k WC, seřízení ks 1,00000 360,00 360,00

185 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 183,90000 1,00 183,90

Díl: 17 BJč.17 9 224,84
186 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8”

kus 1,00000 116,00 116,00

187 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

188 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

189 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

190 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

191 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

192 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

193 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

194 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

195 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

196 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

197 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

198 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1,00 95,84

Díl: 18 BJč.18 9 224,84
199 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

200 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

201 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

202 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

203 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

204 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

205 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

206 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

207 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

208 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

209 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

210 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

211 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1,00 95,84

Díl: 19 BJ č.19 9 220,29
212 55141112 jventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15

jmm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x 
(3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0: 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
213 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

214 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

215 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

216 642938110 Vanička sprch, keram obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

217 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000
582,001

582,00

218 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

219 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,000001 159,00 159,00

220 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

221 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

222 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

223 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

224 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 91,29000 1,00 91,29

Díl: 20 BJč.20 -10 179,79
225 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

226 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

227 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

228 725240811 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor -1,00000 228,00 -228,00

229 725240812 Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur soubor -1,00000 126,00 -126,00

230 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

231 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

232 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

233 725825114 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

234 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

235 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

236 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

237 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

238 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 57,21000 1,00 57,21

Díl: 22 BJč.22 -18 767,82
239 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

240 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

241 554268083 ,A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

242 725017162R00 Umyvadlo soubor -1,00000 1 050,00 -1 050,00

243 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

244 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 1,00000 158,00 158,00

245 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

246 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

247 725825114RT1 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

248 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vlcepráce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
249 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

250 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183.00 366,00

251 726211321 Klozet kombi WC s keram. nádržkou soubor -1,00000 3 383,00 -3 383,00

252 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % -27,82000 1,00 -27,82

Díl: 23 BJ č.23 9 224,84
253 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , , 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

254 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

255 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

256 554268083.AO Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

257 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

258 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

259 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

260 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

261 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

262 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

263 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

264 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

265 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 95,84000 1,00 95,84

Díl: 24 BJ č.24 3 531,97
266 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm, pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00' 116,00

267 552208115 M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

268 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

269 554268083. A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

270 642938110 Vanička sprch, keram obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

271 725017162 Umyvadlo soubor -1,00000 1 050,00 -1 050,00

272 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

273 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

274 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

275 725825114 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

276 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240.00

277 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

278 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

279 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 34,97000 1,00 34,97

Díl: 25 BJ č.25 5 451,48
280 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm, pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

281 552208115.M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

282 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

283 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

0 : 17 Bytové jednotky

R: VM1 Vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem
284 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 

bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm
kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

285 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

286 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

287 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" soubor 1,00000 159,00 159,00

288 725823111 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládáni bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

289 725825114 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

290 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

291 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

292 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00 264,00

293 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

294 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 58,48000 1,00 58,48

Díl: 26 BJč.26 5 451,48
295 55141112 ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 

mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ; 1/2" x
3/8"

kus 1,00000 116,00 116,00

296 552208115. M00 Vanička sprchová 90 kus -1,00000 3 638,00 -3 638,00

297 5542543.A0 Sprchový kout - posuvné dveře 120x182 kus 1,00000 9 357,00 9 357,00

298 554268083.A0 Sprchová zástěna 90x90x185 cm SKRH 2/90 P kus -1,00000 6 338,00 -6 338,00

299 642938110 Vanička sprch, keram. obdélník Connect 1200x800 mm 
bílá, v. 60 mm, odpad d 90 mm

kus 1,00000 7 550,00 7 550,00

300 725291171 Sedátko sklopné bílé soubor 1,00000 582,00 582,00

301 725819202 Montáž ventilu Montáž ventilu nástěnného , G 3/4" soubor 2,00000 158,00 316,00

302 725819402 Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2” soubor 1,00000 159.001 159,00

303 725823111 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, 
stojánková, ruční,ovládání bez otvírání odpadu

kus -1,00000 1 789,00 -1 789,00

304 725825114 Baterie umyvadlové a dřezové baterie dřezová, nástěnná, 
ruční ovládání,, standardní

kus -1,00000 1 947,00 -1 947,00

305 725835113 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím soubor 1,00000 2 635,00 2 635,00

306 725835113 Baterie sprchová nástěnná, ruční ovládání včetně 
příslušentsví,standardní

soubor -1,00000 2 240,00 -2 240,00

307 725980113 Dvířka vanová, 300 x 300 mm kus 1,00000 264,00' 264,00

308 725989101 Montáž dvířek kovových i z PH kus 2,00000 183,00 366,00

309 998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 58,48000 1,00 58,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



ZMĚNOVÝ LIST: Změna prováděných prací ve společných prostorech číslo ZL: 2

Název akce: Oprava ZTI Jana Svobody 17 v Brně
Zhotovitel: V.I.P. Plus s.r.o., Jandáskova 2240/50, 621 00 Brno, IČ: 28262948
Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - sever, Bratislavská 70, 60147 Brno,

IČ :44992785
Změnový list vystavil:

Datum: 28. 6. 2021

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou
dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle
sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Projektová dokumentace počítala pouze se dvěma větvemi stoupaček vody a odpadu.

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:
V některých bytech jsou umístěny kuchyňské linky umístěny na protilehlých zdech od koupelen, kudy vedou
stoupačky, které projektová dokumentace neřešila. Proto bylo nutné instalovat nové stoupačky odpadu i vody.
V té souvislosti přibylo také sekání drážek pro nové rozvody vody a odpadu, průrazy a prostupy přes stropy
v jednotlivých patrech. Přibylo instalatérského materiálu, zednického zapravení a stavebního materiálu. Jedná
se o navýšení v důsledku navýšení počtu stoupaček na celkových 5.

Položkový rozpočet víceprací a méněprací je nedílnou součástí tohoto změnového listu. Položkový rozpočet
nese označení VM2.

Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

+ 369 231,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 369 231,80 Kč —

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o c
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo před

ílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do jakosti
pokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření
Souhlasím, Luboš Žabenský
(V.I.P. Pluss.r.o.)

D

Souhlasím,
(Statutární město Brno, MČ Brno-sever, IČ: 44992785)

Dat

P

1. Položkový rozpočet víceprací VM2.

Stránka 1 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

Objekt: 17 Společné prostory

Rozpočet: VM2 Vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: V.I.P. Plus s.r.o.

Jandáskova 2240/50

62100 Brno-Řečkovice

IČO: 28262948

DIČ: CZ28262948

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 151 743,90

PSV 217 487,90

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 369 231,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 369 231,80 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem bez DPH 369 232,00 czk

2 8 .0 6 . 2021

Zpracováno programem B U ILD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 35 146,50 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV 10 880,00 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 24 847,20 7

96 Bourání konstrukcí HSV 39 450,00 11

97 Prorážení otvorů HSV 17 280,00 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 5 247,20 1

721 Vnitřní kanalizace PSV 111 755,09 30

722 Vnitřní vodovod PSV 105 732,81 29

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 893,00 5

Cena celkem 369 231,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 799758VM Jana Svobody 17 - výměna rozvodů ZTI

O: 17 Společné prostory

R: VM2 Ví cep ráče

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 35 146,50
1 612403390 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x1 Ocm maltou z SMS m 135,00000 241,50 32 602,50

2 612473182 Omítka vnitř.zdiva ze such směsi, štuková m2 8,00000 318,00 2 544,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 10 880,00
3)629451112Sí Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm m 136,00000] 80,00 10 880,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 847,20
4(631416212 Mazanina betonová PROFI, tloušťka 8 -12  cm m3 5,10000 4 872,00 24 847,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 39 450,00
5'969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm m 135,00000 137,00] 18 495,00

6)970041130 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm m 7,62000 ] 2 750,00 20 955,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 17 280,00
7 974031157 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do , 

hloubky 100 mm, šířky do 300 mm
m 135,00000 128,00 17 280,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 247,20
81999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 18,74000 280,00 5 247,20

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 111 755,09
9 721140806 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 200 m 135,00000 68,00 9 180,00

10 721176114 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 31,00000 312,00 9 672,00

11 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 18,00000 324,00 5 832,00

12 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 23,00000 221.00 5 083,00

13 721176116 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm m 63,00000 1 023,00 64 449,00

14 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 18,00000 73,00 1 314.00

15 721194109 Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm kus 21,00000 70,00 1 470,00

16 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 135,00000 22,00 2 970,00

17 28615356.A Odbočka HTEA D 75/ 75 mm 67,5° PP kus 7,00000 63,80 446,60

18 28615376.A Odbočka HTEA D 125/110 mm 67,5° PP kus 16,00000 422,00 6 752,00

19 28615483.A Přechodka z litiny DN 110 vč. těsnění kus 3,00000 318,00 954,00

20 55162119 přechod plast-litina DN 75,0 mm; DN 2 = 110 mm kus 2,00000 275,00 550,00

21 551625510 HL905 ventil přívzdušňovací DN 50/75 kus 2,00000' 988,00 1 976,00

22 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 1 106,48600 1,00 1 106,49

Díl: 722 Vnitřní vodovod 105 732,81
23 7213655. P02 Napojení na stav. potrubí do D 125 ks 3,00000 316,00 948,00

24 722176112 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm m 26,00000 185,50 4 823,00

25 722178711 Potrubí vícevrst.vod Wavin Basalt Plus.D 20x2,8 mm m 26,00000 206,00 5 356,00

26 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 26,00000 69,00 1 794,00

27 722181215 Izolace návleková MIRELON PRO vnitřní průměr 48 mm m 48,00000 138,00 6 624,00

28 722238334 Ventil vod.uzav.přímý, DN32 kus 6,00000 626,00 3 756,00

29 713552157R35 Protipožární trubní ucpávky El 120, do D 63 mm kus 18,00000 525,00 9 450,00

30 722176115 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 40mm m 48,00000 261,00 12 528,00

31 722190901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 8,00000 44,00 352,00

32 722280107 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 74,00000 8,00 592,00

33 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 74,00000 16,00 1 184,00

34 722200010 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 70,00000 160,00 11 200,00

35 28614325. A Trubka D40x6,7 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast m 48,00000 78,00 3 744,00

36 28654008 Koleno 90° PPR D 40 mm kus 26,00000 18,00 468,00

37 28654078 T kus jednoznačný PPR d 40 mm kus 18,00000 29,00 522,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem
38 28654148 Nátrubek PPR d 40 mm kus 22,00000 17,00 374,00

39 28654353 Spoj rozebíratelný d 25 mm PPR kus 58,00000 198,00 11 484,00

40 28654354.A Spoj rozebíratelný d 40 mm PPR kus 18,00000 448,50 8 073,00

41 28654354 Spoj rozebíratelný d 32 mm PPR kus 26,00000 276,00 7 176,00

42 28654396 T kus přechodka plast převl.matice d40x 3/4"x32PPR kus 18,00000 176,00 3 168,00

43 28654400 Nástěnka průchozí d 20x1/2" PPR kus 96,00000 90,80 8 716,80

44 28655025 T kus d 40 mm PP R Instaplast jednoznačný kus 18,00000 26,00 468,00

45 998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 916,00800 1,00 916,01

46 722172962 Vsaz. odboč, do plast potrubí polyf. DN20, vodovod ks 18,00000 112,00 2 016,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 893,00
47 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 190,00000 7,00 1 330,00

48 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 31,00000 265,00 8 215,00

49 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 19,00000 123,00 2 337,00

50 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,00000 162,00 3 078,00

51 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,00000 18,00 342,00

52 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 19,00000 189,00 3 591,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z


